揚子高級中學 104學年度提升英語文教學成效計畫

環境保護英文情境佈置比賽實施辦法

一、依據：教育部 104學年度提升英語文教學成效計畫

二、主旨：美化班級生活環境，鼓勵學生發揮創意，配合學務處衛生組環境保護，展現

班級特色。

三、主辦單位：教務處

    承辦單位：應外科

四、參加對象：全校各班，以班級為單位

五、比賽地點：各班教室

六、比賽時間：105年 3月 29 ~ 30日進行評分，請於 3月 28日前完成佈置。

八、比賽方式：(一) 配合衛生組環境保護議題，學生發揮創意佈置教室佈告欄英語角

                  English Corner。

              (二) 佈置人員為各班學生，最多 4名。

              (三) 佈置經費由班費支應。

九、評分人員：本校美工專才之教師

十、評分項目：整體編排、內容創意度、色彩搭配、美工技巧等。

十一、獎勵方式：（ㄧ）特優班級：各年級取一班，頒發獎狀，佈置人員記小功乙次。

               （二）優良班級：名額不限，頒發獎狀，佈置人員記嘉獎貳次。

               （三）未入選班級：佈置人員記嘉獎乙次。

               （四）以上獎勵人員，經導師彙整，由教務處應外科統一登記。

十二、本計畫經行政會報討論通過，呈請 校長核准後實施，修正時亦同。